

---

## NECESAR PAPETARIE

I.D.: 44863530

---

Data  
publicarii 10.12.19

Coduri CPV

30192700-8

---

Pretul  
estimativ: 1.179,26 RON - 1.179,26 RON

---

Descriere: DOSAR PLASTIC A4 400 x0.5 =200 NOTES ADEZIV 12X45MM, 5CULORI 10 x4 =40 FOLIE DE PROTECTIE 100FILE/SET 10 x7 =70 CREION MECANIC 0,7MM 4 x8.4 =33.6 BANDA ADEZIVA 19X33 4 x2.5 =10 AGRAFE 33MM 10 x1.2 =12 CAPSE 24/6 10 x1.9 =19 BANDA CORECTOARE KORES 10 x7.5 =75 MAPA PVC CU ELASTIC 10 x4 =40 CUTTER MARE 4 x4 =16 NOTES ADEZIV 76X76, COLOR, 400FILE 4 x7.5 =30 PLIC TC5 AUTOADEZIV 50 x0.25 =12.5 PLIC TC4 SILICONIC 100 x0.2185 =21.85 TEXTMARKER SCHNEIDER 8 x2.1 =16.8 BIBLIORAFT PVC 7,5CM 60 x7 =420 PIX CU MECANISM ALBASTRU 0,7 10 x1.85 =18.5 NIR 5 x7 =35 BON CONSUM 5 x7 =35 REPERTOAR A4 200FILE 4 x15 =60 FOARFECA DE BIROU 2 x7 =14

---